Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
СРЕДНЕЕ АВЕРКИНО
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2021 № 75
с. Среднее Аверкино

О переводе жилого помещения (дома), находящегося по адресу: Самарская область, Похвистневский р-н, с. Среднее Аверкино, ул. Спортивная, д. 88, в нежилое помещение без проведения работ  по перепланировке (переустройству)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на основании заявления Соломонова Сергея Павловича о переводе жилого помещения (дома), принадлежащего ему на праве собственности (рег.№63:29:1804004:121-63/007/2019-9 от 14.02.2009),  в нежилое помещение без проведения работ  по перепланировке (переустройству) в целях использования помещения в качестве нежилого помещения (хозяйственной постройки),  Администрация сельского поселения Среднее Аверкино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести жилое помещение (дом) площадью 56,6 кв. м., находящийся по адресу: Самарская область, Похвистневский р-н, с. Среднее Аверкино, ул. Спортивная, д. 88, в нежилое помещение без проведения работ  по перепланировке (переустройству) в целях использования помещения в качестве хозяйственной постройки.
2. Проинформировать собственника помещения о принятом решении не позднее, чем через три рабочих дня с даты подписания настоящего постановления.
[bookmark: _Hlk493856671]3.	Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Среднее Аверкино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Среднее Аверкино в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                                                  Ф.М. Просвиркина